
 
 

UCHWAŁA NR X/51/25 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/37/24 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2025r. o kwotę 1.915.492,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2025r. o kwotę 3.192.487,00 zł (wg załącznika Nr 2); 

3. Dokonuje się zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2025r. (wg załącznika Nr 3); 

4. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025r. (wg załącznika Nr 4). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 150.156.208,89 zł z tego: dochody majątkowe 20.619.002,00 zł, dochody 
bieżące 129.537.206,89 zł w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 8.767.502,17 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
 20.300,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł
  

2. Wydatkami w wysokości  149.873.203,89 zł z tego: wydatki majątkowe 28.014.161,00 zł, wydatki 
bieżące 121.859.042,89 zł w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 8.767.502,17 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego                    
43.300,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 100.000,00 zł 

3.  Nadwyżką budżetową w wysokości 283.005,00 złprzeznaczoną na spłatę rat kredytów 283.005,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 840



4.  Przychodami w kwocie 1.276.995,00 złz tytułu wolnych środków 1.276.995,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.560.000,00 złprzeznaczonymi na spłatę rat kredytów 1.560.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 840



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr X/51/25 z dnia 19 lutego 2025r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 915 492,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 915 492,00 0,00

Przebudowa obiektu mostowego o Nr JNI 06030064 przez rzekę Mogilicę na drodze powiatowej 

Nr 1061Z Rąbino-Sława-Bierzwnica w km 3+505 w m. Lipie
1 915 492,00

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 915 492,00

Razem dochody 1 915 492,00 0,00

w tym dochody majątkowe 1 915 492,00 0,00

1 915 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 840



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr X/51/25 z dnia 19 lutego 2025r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 192 487,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 192 487,00 0,00

Przebudowa obiektu mostowego o Nr JNI 06030064 przez rzekę Mogilicę na drodze powiatowej 

Nr 1061Z Rąbino-Sława-Bierzwnica w km 3+505 w m. Lipie
3 192 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 192 487,00

Razem wydatki 3 192 487,00 0,00

w tym na wydatki inwestycyjne 3 192 487,00 0,00

3 192 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 840



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr X/51/25 z dnia 19 lutego 2025r.

                      Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

w zł.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2025 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 1 276 995

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

2. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów § 905

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

3. Kredyty § 952

4. Pożyczki § 952

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 276 995

Rozchody ogółem: x 1 560 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 560 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 840



Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 9 786 634

środki własne 4 893 317

środki pomocowe 0

inne środki 4 893 317

OGÓŁEM: 3 192 487

środki własne 1 276 995

środki pomocowe 0

inne środki 1 915 492

OGÓŁEM: 260 000

środki własne 260 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 134 685

środki własne 0

środki pomocowe 134 685

inne środki 0

OGÓŁEM: 300 000

środki własne 300 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 50 000

środki własne 50 000

środki pomocowe

inne środki

OGÓŁEM: 15 000

środki własne 15 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 200 000

środki własne 30 000

środki pomocowe 170 000

inne środki 0

OGÓŁEM: 250 000

środki własne 162 500

środki pomocowe 0

inne środki 87 500

OGÓŁEM: 170 000

środki własne 170 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 150 000

środki własne 22 500

środki pomocowe 127 500

inne środki 0

OGÓŁEM: 4 308 000

środki własne 0

środki pomocowe 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Powiatu Świdwińskiego

  Nr X/51/25 z dnia 19 lutego 2025r.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2025 roku

Plan na 2025r.

2025 9 786 634

3 600 60014 Zakupy majątkowe
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie
2025 260 000

1 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1082Z 

na odcinku Kluczkowo-Bierzwnica

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

2 600 60014

Przebudowa obiektu mostowego nr 

JNI 06030064 przez rzekę Mogilicę 

w ciągu drogi powiatowej nr 1061Z 

Rąbino-Sława-Bierzwnica w km 

3+505 w m. Lipie

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Świdwinie

2025

250 000

7 750 75095
Montaż klimatyzacji w budynku 

Starostwa Powiatowego III piętro

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025

8 750 75095

Zwiększenie jakości i dostępności 

usług publicznych ZSR CKZ w 

Świdwinie

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 200 000

6 750

4 308 00012 851 85195
Poprawa jakości usług medycznych 

w szpitalu w Połczynie-Zdroju

15 000

9 750 75095
Wymiana windy w budynku 

Starostwa Powiatowego
2025

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

2025 150 000

10 750 75095

2025 134 685

5 750 75095
Wydatki inwestycyjne - 

dokumentacje, nadzory

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

170 000

75095

300 000

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025

11 750

2025

2025 3 192 487

4 710 71095

Rozbudowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

Wydzielenie klatki ppoż. w budynku 

Starostwa Powiatowego

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

Zwiększenie efektywności 

energetycznej w budynku Poradni 

PP w Świdwinie poprzez 

termomodernizację i wymianę źródła 

ciepła

75095
Nadzór autorski - rozbudowa 

HIPERBAZY ZSR CKZ w Świdwinie

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie
2025 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 840



inne środki 4 308 000

Jednostka

Nazwa zadania organizacyjna Okres Łączne Źródła

Lp. Dział Rozdział inwestycyjnego realizująca program realizacji nakłady finansowania

lub koordynująca finansowe

wykonanie programu (w zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 392 000

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 392 000

OGÓŁEM: 1 054 764

środki własne 204 764

środki pomocowe 850 000

inne środki 0

OGÓŁEM: 244 000

środki własne 100 000

środki pomocowe 0

inne środki 144 000

OGÓŁEM: 40 000

środki własne 0

środki pomocowe 40 000

inne środki 0

OGÓŁEM: 80 000

środki własne 80 000

środki pomocowe 0

inne środki 0

OGÓŁEM: 200 000

środki własne 82 500

środki pomocowe 0

inne środki 117 500

OGÓŁEM: 2 743 720

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 2 743 720

OGÓŁEM: 4 362 871

środki własne 0

środki pomocowe 0

inne środki 4 362 871

OGÓŁEM: 80 000

środki własne 40 000

środki pomocowe 0

inne środki 40 000

OGÓŁEM: 28 014 161

środki własne 7 687 576

środki pomocowe 1 147 500

inne środki 19 004 400

2025 40 000

21 926 92695

Poprawa infrastruktury sportowej 

na terenie szkół Powiatu 

Świdwińskiego

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 80 000

85395

Zakupy majątkowe w ramach 

projektu "Wybierz przyszłość dla 

Rodziny Plus"

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 2 743 720

20 926 92695

Budowa boiska trawiastego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy 

ZSR CKZ w Świdwinie

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 4 362 871

19 921

RAZEM 2025 28 014 161

Plan na 2025r.

17 855 85508 Zakupy majątkowe

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie               

w Świdwinie

2025 80 000

18 855 85595

Likwidacja barier transportowych - 

zakup samochodu dla CPOW 

Świdwin

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 200 000

Adaptacja terenów zurbanizowanych 

do zmian klimatu

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 1 054 764

16 853

2025 392 000

4 308 00012 851 85195
Poprawa jakości usług medycznych 

w szpitalu w Połczynie-Zdroju

15 852 85295

Zakup samochodu "mikrobus" do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

dla DPS w Modrzewcu

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025 244 000

14

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 
2025

851 85195

92195
Rewitalizacja iglicy kościoła pw. 

MBNP w Świdwinie

13 851 85195
Remont dachu zabytkowego szpitala 

w Połczynie Zdroju

Starostwo Powiatowe 

w Świdwinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 840


	UCHWAŁA NR X/51/25 RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-25T11:02:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




